Протокол Ns 01-0б-03ЛОСМО/25

,*.."оtч,:*ijЁlн:^:нff.fi:}i:iх#itrа",хi'#&областю>
(дшrее - Ассоциация)

Щата проведения заседания: 06 марта 2025 юда,

МестО проведениrr заседаншl: Московская область, г. Красноюрск, улица Речнм, дом 25а, помещение 16,

Открытие заседания: 12 ч.45 мин,

Заседание закрыто: 13 ч. 15 мин,

Присугствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крйнов Нйколай .Щмитриевич;
3) Бугов Владимир Алексанлрович,

Также на заседаЕии Совета Ассоциации присутствует,Щиректор Ассоциации Панова JIюдмипа

михайповна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федераrrьного закона от 01 .12,2007 N 315-ФЗ ко

саI\{ореryлируемьж организациях) следуюп\ие Iшены.Совета Ассоllачуи уIаствуют в заседании

дистаЕциОнно, п)деМ использоВч""" a"ire* видеоКонференч-связи: Крайнов Николай ,Щмитриевич,

Бугов Владимир Александрович.

кворум имеется, Совет Дссоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным

к его компетенции.

Повестка дня:
1. об избршrии Председательствующего Еа заседании Совета Ассоциации и Секретаря,

2. О приеме HoBbIx тIленов в Ассоциацию строителей крегионttльное объединение строителей

Московской области>.

1. об избранши Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря

заседания Совета Ассоциации.
По данному вопросу слушали Крйнова Николая Щмитриевича, который предложил избрать

Председательствующим на заседЕtнии Ё*р*о"ч Александра Басилuевича, а Секретарем - ПановУ

ЛюдмилУМихйловнУ2котормбцетосУщесТВJIятьпоДсчетголосоВ.
голосоВАJIИ: кЗА> -.д""о*u.но. <ПРоТиВ) - 0. (ВОЗДЕчжАли9ъD - 0,

рЕшилИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

ДлексшrдРа ВасильеВriu, uCeKpeTapeM - ПанЬвУ ЛюдNIилУ Михайловну, KoTopall булет осуществJUIть

подсчет голосов.

2. О приеме повых членов в Ассоциацию строителей <Региональное объединение

строителей Московской области)),

Председательствующий на заседtlнии сообщил, что в Дссоциацию поступили зЕIявления о

приеме в тIлены Ассоциации от:

1. Общества с ограниченной
2. Общества с ограниченной

ответственностью ((ЯРЧЕС), ИНН 7 124469382i

ответственностью (ТИМЕН)), ИНН 5020090298,

а также сообщил о резупьтЕхтtlх проверки кЕIндидатов в tшены Дссоциации на соответствие

требованиям, установленЕым внутренними документtlми дссоциации к своиМ TlлeHaIvI,

ПрисryпиЛи к рассмотрению вопроса о приеме в тшены саN,Iореryлируемой организации

следующих кандидато"
"
*.,,й Ассоциации:

2.1 о приеме в тIлены Дссоциации общества с ограниченной ответственностью

((яРЧЕс), инН 7724469382, с правом осуществJIять строительство, реконструкцию, капитальЕый

ремонъ снос объектов капитtlльного строительства по договору строительного подряда, договору

подряда на осуществлеЕие сноса " оrrо*a"ии объектов кЕшитаlIьЕого строительства, кроме особо

опасных, техничесКи сложньD( и уникаЛьньпr объекгов, объектов использования атомной энергии,

голосоВдЛИ: (Зд> - единогласно. кПРоТИВ)) - 0. (ВОЗдЕрждлисъ) - 0,

1

РЕШИЛИ:
1) Принять в tшены Ассоциации Общество с оrраниченной ответственцостью (яРЧЕс>,

инн 7724469з82.
2) В связи с принятием настояЩего решения о приеМе в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью (яРЧЕс)>, инН 7,124469з82, обязано уплатитъ взнос в компенсационньй фонд
возмещения вреда Ассоциации В рЕвмере 100 000 (Сто тысяч) рублей (Цервыt___уровецц
ответственности !Iпена сап{орегулируемой организации).

2.2 О приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
(ТиМЕн)>, ИНН 5020090298, с правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный
ремонъ снос объектов капитttльного строительства по договору строительного подряда, договору
подряда на осуществление сноса в отношении объектов кilпитаJIьного строительства, кроме особо
опасньгх, техничесКи сложньD( и уникЕIЛьньп< объекгов, объектов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖДЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в Iшены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью (ТИМЕН>,

инн 5020090298.
2) В Связи с принятием настоящего решения о приеме в Iшены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностьЮ (ТиМЕН>, инН 5020090298, обязано уплатить взнос в компенсационный
фонд возмещения вреда Ассоциации в рЕIзмере 100 000 (Сто тысяч) рублей Щещцй-Jрад9нь
ответственности члена саN,lорегулируемой организации).

Председательствующий

Секретарь Панова Л.М.